
AEN XIOY                                                                                                                                                         ΠΡΟΚΗΡΤΞΗ ΕΕΠ 2020-2021                          ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 
                                                                                                                                                                   ΑΡΚΙ ΠΡΩΣ : 2904.4/919/04-08-2020   

τη ςτήλη ΄΄ΠΑΡΑΣΗΡΗΕΚ΄΄ αναγράφεται εάν προτείνεται για πρόςληψη, εάν είναι ςυνταξιοφχοσ ή εάν είναι δημόςιοσ υπάλληλοσ                                                                                                              Ανήκει ςτο αριθ.09/2020 ΑΕΝ ΑΕΝ Χίου 

 
EN ISO 9001 : 2015  

No: 010150269  
E.ΛΧ.ΧΚΟ.05.503                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     ΕΚΔΟΗ 1

Η
 -  02/09/2019 

 

ΑΡΧΚΚΟ ΠΚΝΑΚΑ ΕΠΚΣΗΜΟΝΚΚΩΝ ΚΩΝ ΤΝΕΡΓΑΣΩΝ NΑΤΣΚΚΩΝ  ΜΑΙΗΜΑΣΩΝ ΚΑΣΑ ΑΞΚΟΛΟΓΚΚΗ ΕΚΡΑ (KAI ΕΠΚΛΕΓΕΝΣΩΝ) ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΟΤ ΕΣΟΤ 2020.-2021 –  ΜΗΧΑΝΚΚΟΚ Α΄  Ε.Ν ΚΑΚ ΕΛΛΕΚΨΕΚ ΑΤΣΩΝ 
ΝΑΤΠΗΓΟΤ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΤ ΜΗΧΑΝΚΚΟΤ Θ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΤ ΜΗΧΑΝΚΚΟΤ Θ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΤ Θ ΜΗΧΑΝΚΚΟΤ ΠΑΡΑΓΩΓΗ & ΔΚΟΚΚΗΗ ΠΕ (§Α. 1.i.α προκήρυξησ) 

ΜΕΧΡΚ ΔΤΟ (02) 

Α/Α 
ΚΑΣ/ΞΗ 

ΟΝΟΜΑΣΕΠΩΝΤΜΟ ΠΣΤΧΚΟ 
ΜΕΣΑΠΣΤΧΚΑΚΟΚ 
ΣΚΣΛΟΚ ΠΟΤΔΩΝ 
(ΔΚΔΑΚ-ΜΕΣΑΠ) 

ΤΝΟΛΚΚΗ 
ΕΠΑΓ.& ΕΠΚΣ. 

ΠΡΟΤΠ. 
(ΕΕ/ΜΜ/ΗΗ) 

ΠΡΟΤΠΗΡΕΚΑ 
ΣΗ ΝΑΤΣΚΚΗ 
ΕΚΠΑΚΔΕΤΗ 
(ΕΕ/ΜΜ/ΗΗ) 

ΑΓΓΛΚΚΑ 
ΑΛΛΗ 

ΓΝΩΑ 
ΕΕ 

ΑΓΓΛΚΚΗ 
ΝΑΤΣΚΚΗ 

ΟΡΟΛΟΓΚΑ 

ΤΓ/ΚΗ 
ΔΡ/ΣΑ 

ΑΝΕΡΓΚΑ 

ΠΡΟΟΝΣΑ 
ΠΛΗΡΗ / 

ΜΕΚΩΜΕΝΑ 
 

ΠΑΡΑΣΗΡΗΕΚ 

01 ΜΑΝΔΑΛΑ 
ΝΚΚΟΛΑΟ 

ΑΔΕΝ Μ ΧΚΟΤ  
1998 

ΔΚΠΛΩΜΑ Α΄ 
ΜΗΧΑΝΚΚΟΤ Ε.Ν.  

2007 

ΠΑΝΕΠΚΣΗΜΚΟ 
ΑΚΓΑΚΟΤ « ΔΚΟΚΚΗΗ 

ΝΑΤΣΚΛΚΑΚΩΝ 
ΕΠΚΧΕΚΡΗΕΩΝ»  

2009 ΜΗ ΤΝΑΦΕ 

 6 ΕΣΗ 28 
ΗΜΕΡΕ 

  -- -- -- -- -- ΜΕΚΩΜΕΝΑ ΠΡΟΣΕΚΝΕΣΑΚ ΓΚΑ 
ΠΡΟΛΗΨΗ 

02 ΣΟΤΡΗ ΜΚΧΑΗΛ  ΑΔΕΝ Μ ΧΚΟΤ  
1989 

ΔΚΠΛΩΜΑ Α΄ 
ΜΗΧΑΝΚΚΟΤ Ε.Ν.  

2008 

 4 ΕΣH 11 
ΜΗΝΕ 03 
ΗΜΕΡΕ 

10 ΜΗΝΕ 3 
ΗΜΕΡΕ 

-- -- -- -- -- ΜΕΚΩΜΕΝΑ ΠΡΟΣΕΚΝΕΣΑΚ ΓΚΑ 
ΠΡΟΛΗΨΗ 

03 ΜΠΟΗ ΚΩΑΝΝΗ ΑΔΕΝ Μ ΧΚΟΤ  
1995  

ΔΚΠΛΩΜΑ Α΄ 
ΜΗΧΑΝΚΚΟΤ Ε.Ν.  

2008 

 4 ΕΣΗ 7 ΜΗΝΕ 
9 ΗΜΕΡΕ 

8ΕΣΗ 10 
ΜΗΝΕ 11 
ΗΜΕΡΕ 

-- -- -- -- -- ΜΕΚΩΜΕΝΑ  

04 ΣΡΚΑΝΣΑΦΤΛΛΟ 
ΔΗΜΗΣΡΚΟ 

ΠΑΝΕΠΚΣΗΜΚΟ 
ΠΑΣΡΩΝ ΣΜΗΜΑ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΚΚΩΝ 1991 

ΜΕΣΑΠΣΤΧΚΑΚΟ 
ΣΚΣΛΟ ΒΑΕΚ ΦΕΚ 
3987Β/14-09-2018 

ΤΝΑΦΕ  

26 ΕΣΗ 8 
ΜΗΝΕ  

3 ΕΣΗ 9 ΜΗΝΕ 
23 ΗΜΕΡΕ 

-- -- -- -- OXI ΜΕΚΩΜΕΝΑ  

05 ΜΟΤΟΤΡΟΤΛΗ 
ΚΩΝΣΑΝΣΚΝΟ 

ΕΜΠ ΣΜΗΜΑ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΚΚΩΝ 2009 

ΜΕΣΑΠΣΤΧΚΑΚΟ 
ΣΚΣΛΟ ΒΑΕΚ ΦΕΚ 
3987Β/14-09-2018 

ΤΝΑΦΕ 

9 ΕΣΗ 8 ΜΗΝΕ  1 ΕΣΟ 9 
ΜΗΝΑ 13 

ΗΜΕΡΕ 

-- -- -- -- ΟΧΚ ΜΕΚΩΜΕΝΑ  

06 ΜΠΟΤΜΠAΡΗ 
ΚΤΡΚΑΚΟ 

MASTER OF 
SCIENCE – 

FACULTY OF 
ENGINEERING – 
UNIVERSITY OF 

NEWCASTLE 
UPON TYNE – U.K. 

1983 

-- 31 ETH 11 
MHNE 24 
HMEΡE 

4 ΕΣΗ 9 ΜΗΝΕ 
7 ΗΜΕΡΕ 

ΑΡΚΣΗ 
ΒΑΚΚΟ 
ΣΚΣΛΟ 

ΠΟΤΔΩΝ 
ΕΚΠΟΝΗΙΕ
Κ ΣΗ Μ. 
ΒΡΕΣΑΝΚΑ 

-- -- -- ΟΧΚ ΜΕΚΩΜΕΝΑ  

07 ΜΠΟΤΓΔΑΝΟ  
ΜΑΣΙΑΚΟ 

ΑΔΕΝ Μ ΧΚΟΤ  
1987  

ΔΚΠΛΩΜΑ Α΄ 
ΜΗΧΑΝΚΚΟΤ Ε.Ν.  

1999 

 9 ΕΣΗ 8 ΜΗΝΕ 
9 ΗΜΕΡΕ 

-- -- -- -- -- -- ΜΕΚΩΜΕΝΑ ΤΝΣΑΞΚΟΤΧΟ 

08             

09             

 

ΑΔΑ: 9ΝΝΙ4653ΠΩ-ΘΩ1



AEN XIOY                                                                                                                                                         ΠΡΟΚΗΡΤΞΗ ΕΕΠ 2020-2021                          ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 
                                                                                                                                                                   ΑΡΚΙ ΠΡΩΣ : 2904.4/919/04-08-2020   

τη ςτήλη ΄΄ΠΑΡΑΣΗΡΗΕΚ΄΄ αναγράφεται εάν προτείνεται για πρόςληψη, εάν είναι ςυνταξιοφχοσ ή εάν είναι δημόςιοσ υπάλληλοσ                                                                                                              Ανήκει ςτο αριθ.09/2020 ΑΕΝ ΑΕΝ Χίου 

 
EN ISO 9001 : 2015  

No: 010150269  
E.ΛΧ.ΧΚΟ.05.503                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     ΕΚΔΟΗ 1

Η
 -  02/09/2019 

 

 

Α/Α ΑΔΣ ΠΚΝΑΚΑ ΑΠΟΚΛΕΚΟΜΕΝΩΝ ΤΠΟΨΗΦΚΩΝ ΕΡΓΑΣΗΡΚΑΚΩΝ ΤΝΕΡΓΑΣΩΝ ΓΕΝΚΚΩΝ ΚΑΚ ΣΕΧΝΚΚΩΝ ΜΑΙΗΜΑΣΩΝ 

01 AH 437067 ΕΛΛΕΚΠΗ ΔΚΚΑΚΟΛΟΓΗΣΚΚΑ 

02 ΑΖ 438007 ΕΛΛΕΚΠΗ ΔΚΚΑΚΟΛΟΓΗΣΚΚΑ 

   

   

 

 

ΑΔΑ: 9ΝΝΙ4653ΠΩ-ΘΩ1


		2020-09-07T22:26:35+0300
	Athens




